
UCHWAŁA NR IX/84/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz dotychczasowych dzierżawców na okres do 3 lat, 
następujących nieruchomości: 

1) gruntu o powierzchni 6 m2, stanowiącego część działki oznaczonej na mapie nr 11 - obręb Prudnik - 
numerem 1214/177; 

2) gruntu o powierzchni 67,50 m2, stanowiącego  część działki, oznaczonej na mapie nr 9 - obręb Prudnik - 
numerem 720/92; 

3) gruntu o powierzchni 77,20 m2, stanowiącego część działki, oznaczonej na mapie nr 2 - obręb Prudnik - 
numerem 2325/41; 

4) gruntu o powierzchni 120 m2, stanowiącego część działki, oznaczonej na mapie nr 9 - obręb Prudnik - 
numerem 1112/84; 

5) gruntu o powierzchni 159 m2, stanowiącego część działek, oznaczonych na mapie nr 9 - obręb Prudnik - 
numerami 1019/84 i 1112/84; 

6) działki, oznaczonej na mapie nr 5 - obręb Prudnik - numerem 2746/3 o powierzchni 0,0030 ha oraz  udziału 
wynoszącego 1/40 części w gruncie o powierzchni 884,80 m2, stanowiącym część działki, oznaczonej na 
mapie nr 5 - obręb Prudnik - numerem 2747/3; 

7) działki, oznaczonej na mapie nr 9 - obręb Szybowice - numerem 614/2 o powierzchni 0,2200 ha; 

8) działki, oznaczonej na mapie nr 8 - obręb Szybowice - numerem 637/1 o powierzchni 0,5700 ha; 

9) działki, oznaczonej na mapie nr 5 - obręb Mieszkowice - numerem 209/2 o powierzchni 0,1300 ha; 

10) gruntu o łącznej powierzchni 0,6300 ha, stanowiącego działkę, oznaczoną na mapie nr 5 - obręb 
Mieszkowice - numerem 239/1 oraz część działki, oznaczonej na mapie nr 5 - obręb Mieszkowice - 
numerem 211/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

  

  

Id: 812537E1-5A7C-4BAE-B11A-EABD913A3B6F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/84/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-03T10:15:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




